
Determina dell'Uff.Serv.Soc. 
N. 47 del 16/03/2011 

Comune di Calatabiano 
(PROVINCIA DI CATANIA) 

Servizio: Ufficio Servizi Sociali 

•Uff icio 
•Ragioner ia 
•Segretario Com.le 
/jgAlbo 
•Segreter ia 

D E T E R M I N A Z I O N E N° ^ D E L 77 0 3 . 2SDU 

O G G E T T O : Liquidazione di spesa per fornitura energia elettrica gennaio 2011. Centro 
Anziani. 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

Vista la nota dei Servizi Finanziari prot. n. 3671 dell' 11/03/2011, con la quale trasmette n. 1 
fattura per la fornitura dell'energia elettrica dei locali siti in via G. Oberdan, S.N.; 
Vista la fattura emessa dall'Enel per fornitura mese di gennaio 2011; 

- Utenza n. 913 359 861; 
- Fati. n. 870710990109911 del 28/02/2011 di € 42,08; 

Visto i l vigente Regolamento Comunale di contabilità; 

DETERMINA 

1) Liquidare e Pagare alla ditta Enel Servizio Elettrico S.p.A. mediante bonifico bancario 
presso UNICREDIT Ag. 18 Palemio I B A N N° IT78S0200805351000500004193 intestato 
a ENEL Distribuzione S.p.A., per l'importo complessivo di € 42,08 a saldo della fattura n. 
870710990109911 del 28.02.2011; 

2) Imputare la superiore spesa al. Cod. 1.01.05.03 Cap. 5 del Bilancio Comunale 201 l(Imp. n. 
335). 

3) Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario, nonché, all'Ufficio 
di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all 'Albo pretorio comunale. 

I l Responsabile del Servizio 
(Sig.ra Antoninq Samperì) 

^^Aliìiii^'lU Responsabile dell 'A 
(Dr. Salvato 

inistrativa 


